Avenida Comissário José Dantas de Melo, 21 – Boa Vista, Vila Velha (ES) CEP 29.102-920

Telefone Geral: 027 3421-2137 - eletrônico: www.uvv.br

Página 1 de 1

EDITAL SELEÇÃO DISCENTE Nº 30/2025 DE 09 DE OUTUBRO DE 2025

RESULTADO FINAL – MESTRADO

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Stricto Sensu 2026/1, no uso de suas

atribuições legais e regimentais torna público o resultado final do EDITAL N.30/2025, em

ordem alfabética, para a turma de ingressantes em 1º semestre de 2026, curso MESTRADO

do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em ARQUITETURA E CIDADE (Conforme

Projeto).

Obs: A matrícula será realizada através de Edital publicado no site da Instituição, em www.uvv.br,

contendo: a relação de candidatos classificados, o local, a data e o horário para a prática do referido

ato acadêmico-administrativo.

Vila Velha - ES, 16 de dezembro de 2025.

A Comissão Avaliadora

Prof. Dra. Melissa Ramos da Silva Oliveira

(Presidente)

Profa. Dra. Agda Regina de Carvalho

Prof. Dr. Alexandre Bessa Martins Alves

Prof. Dra. Ana Paula Rabello Lyra

Profa. Dra. Augusto Mozine

Prof. Dra. Erica Coelho Pagel

Prof. Dra. Larissa Letícia Andara Ramos

Prof. Dr. Giovanilton André Carreta Ferreira

Prof. Dr. Leopoldo Eurico Gonçalves

CANDIDATOS(A) APROVADOS(A)

ANA ELISA MUNIZ REDER

ANA LUCIA NASCIMENTO DOS REIS

DANIELA LUIZA RAMOS BERTUANI

GABRIELA ZANONI ROGERIO

GIULIA CARVALHAES

GRACIELA CORS

HELLEN LIVIA ASSIS DOS SANTOS MARTINS

RAFAEL FORZA JULIATTI BOLZANI

VICTOR MARIANO LOUREIRO PINHEIRO